
Angående Styrelsen i Östergötlands Ridsportförbunds (ÖRFs) beslut om att 

publicera Svenska Ridsportförbundets Disciplinnämndens dom på ÖRFs sociala 

medier 

Bakgrund 

Den 3 februari publicerades ett inlägg på Östergötlands Ridsportförbunds Instagram angående ett 

beslut i Svenska Ridsportförbundets disciplinnämnd. Händelsen bakom detta beslut inträffade i ett 

annat distrikt och ingen inblandad hade anknytning till ÖRF, varken förening, domare eller ryttare. I 

inlägget på ÖRF Instagram lades det även en värdering av beslutet med egna värdeord från en 

styrelsemedlem i ÖRF.  

 

I Svenska Ridsportförbundets Policy för Sociala medier står att läsa: 

”Debatten i sociala medier kopplade till Svenska Ridsportförbundet ska ha högt i tak, men personliga 

påhopp, mobbning, ryktesspridning, spekulationer eller medveten publicering av felaktig information 

får inte, och ska inte, förekomma. Alla som kommunicerar via sociala medier har ett ansvar för det 

som publiceras.” 

Till detta önskar vi tillägga att, förbundet i ett beslut i förbundsstyrelsen den 23 maj 2014 fastställt 

att information om beslut av Disciplinnämnden ska publiceras på Svenska ridsportförbundets 

hemsida.  

Att använda Östergötlands Ridsportförbunds sociala medier till att lägga egna värderingar i ett beslut 

i Disciplinnämnden anser vi bryter mot SvRFs värdegrund och stadgar. 

Med Svenska Ridsportförbundets policy och beslut på sitt möte med förbundsstyrelsen som grund 

anser undertecknade att styrelsen i ÖRF vida överträtt sina befogenheter och yrkar därför följande: 

Yrkande 

a) Ta bort inlägget med beslutet från Disciplinnämnden från ÖRFs Instagram 

b) Besluta om att ÖRF ska följa Svenska ridsportförbundets policy och därmed inte publicera 

beslut i Disciplinnämnden på sociala medier 
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